

8mm, 10mm, 12mm, 15mm temperli cam korkuluk kavisli

Eđri temperli cam korkuluk:

Eđri temperli cam korkuluk paneller karřılamak ve mimari proje kiřiselleřtirmek iin tasarım zellikleri iin zelleřtirilebilir. Eđri temperli cam kreasyonlar ile basit, karmařık sađlayabilir veya sanatsal cam korkuluk paneller kavisli. Eđri temperli cam Kpeřte paneller modern stil ve yapısal sađlamlık, gvenlik ve dayanıklılık bir ıřık, havadar duygu ile birleřtirerek sunuyor. Kavisli cam korkuluk paneller uzun ticari uygulamalarda en popler bir seim olmuřtur. Son yıllarda, ođu Mimarlar da onları konut tasarımları birleřmeyle bařladı. ođu tasarım anlayıřlı ev sahibi ayrıca kavisli cam korkuluk paneller evlerinde kullanmaya bařlamıřtır. Kavisli cam korkuluk paneller sizin gverte zerinde oturup manzaranın tadını olanak sađlar.

Eđri temperli cam hakkında:

Sertleřtirilmiř kavisli cam ısıtma, eđme ve hızla tarafından 5 kat daha byk gcn artırır cam sođutma iřlemi boyunca retilmektedir [normal float cam](#). Bu Emanet cam ve yapısal cam belirten uygulamalarda kullanılmasını sađlar. O alıřmıyorsa olarak dz kalın cam ile eđri kalın cam ne kadar byk ya da yeterince net ciddi yaralanmalara neden olan kk nispeten zararsız paralar halinde paralanır.[Eđri kalın cam](#) temel cam rn yelpazesi ođunu srmlerinde kullanılabilir:

Kalınlıđı zerinden 5mm - 19mm.

En az RADIUS eđrisi 1000 mm'dir.

En byk boyutu kavisli cam 5600 mm x 2440 mm olduđunu. Mini boyutu: 400 mm * 600mm

Tm trleri aık float cam bkebilir,[Ultra net dřk demir cam](#), renkli cam, yansıtıcı cam, buzlu cam vs.

Tm detay sreci tarafından tasarım izim, kesme gibi delik sırasında kenar sreci vb retmek.

Temperli eđrisi cam zelliđi:

- Kırılması durumunda paracıkları kk ve oranla zararsız, daha fazla gvenlik daha tavlannıř cam.
- 3-5times Yani kavisli tavlannıř cam gcl temperli ısı kırılma riskini azaltır.
- Tm alıřma (eđim, kesme, delme, vb..) stnde kavisli temperli cam temperleme nce olması gerekir.
- Mimarlar ve inřaatılar onların kullanımı cam binalarda ok daha byk kapsamda sađlar.
- Meet k 6206 İngiltere'de emniyet camı standart, TR 12150 CE Avrupa standardı, in gvenlik camı zorunlu sertifika (CCC).

Birok eđri temperli korkuluk iin tasarım:

Temperli cam bariyer avlunun evresinde kavisli

erevesiz eđri temperli cam Havuzu it iin

Paslanmaz elik sertleřtirilmiř kavisli cam korkuluk

Ahřap ereve ile sertleřtirilmiř kavisli cam Kpeřte

Yarı çerçeve temperli cam korkuluk kavisli
Temperli cam Küpeşte paneller merdivenler çevresinde kavisli.
Bizim kapı kavisli temperli cam [Juliet balkon](#)
Pek çok daha başka bir tasarım.

Çin üretici kavisli cam temperli



10mm çerçevesiz sertleştirilmiş kavisli cam Küpeşte



10mm temperli cam Küpeşte ahşap çerçeve ile kavisli



Çin temperli cam makine kavisi

